escuni

centro universitario de educacion

EXAMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA Y EN EDUCACION INFANTIL

ASIGNATURA

TIC para Mateméticas de Primaria

Experiencias y Propuestas para la Ensefianza de la Historia de Espafia
Las Artes Plasticas y Visuales como Instrumento de Aprendizaje

Taller de Ciencias Fisico-Quimicas

Las Ciencias de la Tierra en la Escuela

Educacion Fisica y su Didactica

La Iglesia, Los Sacramentos y La Moral

Pedagogia y Didactica de la Religion

50

50

50

50

50

50

50

CURSO GRUPO

DG

DG

DG

DG

DG

DG

DECA

DECA

FECHA

martes, 18 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

lunes, 17 de junio de 2024

miércoles, 19 de junio de 2024

HORA AULA
8:30 114
10:45 Aula 112
10:45 112
8:30 303
8:30 303
10:45 113
8:30 110
10:45 112

CURSO 2023-24
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

PROFESOR

Aranzazu Dolz Jiménez
Amparo Alcaraz Montesinos
Carolina Mufioz Clemente
Elisa Temes Zafrilla
Margarita Alvarez Rodriguez

Antonio Martinez Tortosa

José Manuel Mansilla Morales

Quini Balbin Carrero

5° CURSO UCM

AREA

Matematicas

Ciencias Sociales
Plastica

Ciencias Experimentales
Ciencias Experimentales

Educacién Fisica

Teologia

Teologia



